

Echo IT ApS

Roskildevej 37 A, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 32 96 40

Company reg. no. 32 32 96 40

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2015

1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 8 April 2016.

Stefan Kirkegaard Sløk-Madsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet	Echo IT ApS
<i>The company</i>	Roskildevej 37 A, 3. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 32 96 40
	<i>Company reg. no.:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse	Lutz Könnecker
<i>Board of directors</i>	Lars Torpe Christoffersen John-Ole Hansen Karsten Koed
Direktion	Stefan Kirkegaard Sløk-Madsen
<i>Managing Director</i>	
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets formål er at virke inden for social enterprise software og relaterede aktiviteter.

The Company's objective is to operate within social enterprise software and related activities

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -293.618 kr. mod -200.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.856.804 kr. mod -1.610.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The gross loss for the year is DKK -293.618 against DKK -200.558 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.856.804 against DKK -1.610.170 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Årets resultat er påvirket af udviklingsomkostninger, der indregnes i resultatopgørelsen. Som følge af de høje omkostninger, har selskabet tabt over halvdelen af sin kapital. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere denne kapital i fremtiden, idet selskabets forventer øget indtjening i det kommende år.

The financial results were impacted by development costs recognized in the income statement. Due to the high amount of costs, the Company has lost over half of its equity. The management expect that the Company will reestablish the equity in the future, due to the fact that there is expected more earnings in the following years.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 155.823 kr., nemlig fra 214.904 kr. til 59.081 kr. Kapitalejerne indestår for at selskabet gæld kan honoreres.

The company's cash and cash equivalents have decreased by DKK 155.823, i.e. from DKK 214.904 to DKK 59.081. The share capital owners agree, that the liabilities will be honored.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-293.618	-200.558
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.572.946	-1.642.131
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets</i>	-133.937	-133.937
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-2.000.501	-1.976.626
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	3	2.685
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-42.310	-98
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-2.042.808	-1.974.039
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	186.004	363.869
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-1.856.804	-1.610.170
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-1.856.804	-1.610.170
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-1.856.804	-1.610.170

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	188.979	322.916
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	188.979	322.916
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	188.979	322.916
 Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	4.331	79.110
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	422.308	388.076
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	148.052	182.283
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	10.865	133.614
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	1.428	1.380
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	586.984	784.463
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	59.081	214.904
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	646.065	999.367
 Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	835.044	1.322.283

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	742.500	174.202
6		
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	0	3.440.609
7		
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-425.733	-3.058.263
	316.767	556.548
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>		
	6.999	6.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>		
	104.980	32.500
Anden gæld <i>Other debts</i>		
	397.118	673.960
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>		
	9.180	53.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>		
	518.277	765.735
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>		
	518.277	765.735
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>		
	835.044	1.322.283

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Kapitaltab

Loss of equity

Årets resultat er påvirket af udviklingsomkostninger, der indregnes i resultatopgørelsen. Som følge af de høje omkostninger, har selskabet tabt over halvdelen af sin kapital. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere denne kapital i fremtiden, idet selskabets forventer øget indtjening i det kommende år.

The financial results were impacted by development costs recognized in the income statement. Due to the high amount of costs, the Company has lost over half of its equity. The management expect that the Company will reestablish the equity in the future, due to the fact that there is expected more earnings in the following years

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.541.617	1.573.783
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	23.179	16.480
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	8.150	51.868
	<u>1.572.946</u>	<u>1.642.131</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	42.310	98
	<u>42.310</u>	<u>98</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-148.052	-182.283
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-34.232	-181.586
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-3.720	0
	<u>-186.004</u>	<u>-363.869</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital primo		
<i>Contributed capital opening balance</i>	174.202	164.523
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	1.617.022	9.679
Kontant kapitalnedsættelse		
<i>Cash capital reduction</i>	<u>-1.048.724</u>	<u>0</u>
	<u>742.500</u>	<u>174.202</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:
Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:

Kapitalforhøjelser i 2012 med 16.342 kr.
Capital increase in 2012 with 16.342 kr.

Kapitalforhøjelser i 2013 med 33.781 kr.
Capital increase in 2013 with 33.781 kr.

Kapitalforhøjelser i 2014 med 9.679 kr.
Capital increase in 2014 with 9.679 kr.

Kapitalforhøjelser i 2015 med 1.617.022 kr. Kapitalnedsættelser i 2015 med 1.048.724.
Capital increase in 2015 with 1.617.022 kr. Capital decrease in 2015 with 1.048.724.

6. Overkurs ved emission		
<i>Share premium account</i>		
Overkurs ved emission primo		
<i>Share premium account opening balance</i>	3.440.609	2.950.303
Årets overkurs ved emission		
<i>Share premium account for the year</i>	0	490.306
Overført til overført resultat		
<i>Transferred to results brought forward</i>	<u>-3.440.609</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>3.440.609</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat primo		
<i>Results brought forward opening balance</i>	-3.058.263	-1.448.093
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.856.804	-1.610.170
Overført via kapitalnedsættelse		
<i>Transferred as capital reduction</i>	1.048.724	0
Overført fra overkurs ved emission		
<i>Transferred from share premium account</i>	<u>3.440.610</u>	<u>0</u>
	<u>-425.733</u>	<u>-3.058.263</u>